




















PENSIONADO 41,309,088

ENTIDAD :  

584 DE FECHA 

PORCENTAJE DE CONCURRENCIA 6,30% FECHA INICIO 22-11-96

CUANTIA 

INICIAL

DTF DEL 25  

OCTUBRE  2021 A 31 

OCTUBRE 2021

2,22%
FECHA CORTE 

DE CAPITAL
30-03-08

PENSION 

INICIAL

FECHA ENVIO 

CUENTA DE COBRO 11-10-07

FECHA CORTE 

DE INTERESES
30-06-23

07-147

CEDULA FECHA CONCEPTO VALOR PAGADO (MESADA) PARTICIPACION VALOR CUOTA PARTE
VALOR CUOTA PARTE 

ACUMULADO
DIAS DE MORA INTERESES INTERES ACUMULADO

41309088 22-11-96 MESADA $ 242,784,28 6,30% $15,307,20 $15,307,20 0 0,00 0,00

41309088 22-11-96 RETROACTIVO MESADA $ 6,413,979,01 6,30% $404,392,17 $419,699,37 0 0,00 0,00

41309088 22-11-96 RETROACTIVO PRIMA $ 611,803,22 6,30% $38,573,31 $458,272,69 0 0,00 0,00

41309088 22-11-96 RETROACTIVO PRIMA $ 611,803,22 6,30% $38,573,31 $496,846,00 30 0,00 0,00

41309088 22-12-96 MESADA $ 242,784,28 6,30% $15,307,20 $512,153,20 31 0,00 0,00

41309088 22-01-97 MESADA $ 295,298,52 6,30% $18,618,15 $530,771,35 31 0,00 0,00

41309088 22-02-97 MESADA $ 295,298,52 6,30% $18,618,15 $549,389,50 28 0,00 0,00

41309088 22-03-97 MESADA $ 295,298,52 6,30% $18,618,15 $568,007,64 31 0,00 0,00

41309088 22-04-97 MESADA $ 295,298,52 6,30% $18,618,15 $586,625,79 30 0,00 0,00

41309088 22-05-97 MESADA $ 295,298,52 6,30% $18,618,15 $605,243,94 31 0,00 0,00

41309088 22-06-97 MESADA $ 295,298,52 6,30% $18,618,15 $623,862,09 0 0,00 0,00

41309088 22-06-97 RETROACTIVO PRIMA $ 295,298,52 6,30% $18,618,15 $642,480,24 30 0,00 0,00

41309088 22-07-97 MESADA $ 295,298,52 6,30% $18,618,15 $661,098,38 31 0,00 0,00

41309088 22-08-97 MESADA $ 295,298,52 6,30% $18,618,15 $679,716,53 31 0,00 0,00

41309088 22-09-97 MESADA $ 295,298,52 6,30% $18,618,15 $698,334,68 30 0,00 0,00

41309088 22-10-97 MESADA $ 295,298,52 6,30% $18,618,15 $716,952,83 31 0,00 0,00

41309088 22-11-97 MESADA $ 295,298,52 6,30% $18,618,15 $735,570,98 30 0,00 0,00

41309088 22-12-97 MESADA $ 295,298,52 6,30% $18,618,15 $754,189,12 0 0,00 0,00

41309088 22-12-97 RETROACTIVO PRIMA $ 295,298,52 6,30% $18,618,15 $772,807,27 31 0,00 0,00

41309088 22-01-98 MESADA $ 347,507,30 6,30% $21,909,84 $794,717,11 31 0,00 0,00

41309088 22-02-98 MESADA $ 347,507,30 6,30% $21,909,84 $816,626,94 28 0,00 0,00

41309088 22-03-98 MESADA $ 347,507,30 6,30% $21,909,84 $838,536,78 31 0,00 0,00

41309088 22-04-98 MESADA $ 347,507,30 6,30% $21,909,84 $860,446,62 30 0,00 0,00

41309088 22-05-98 MESADA $ 347,507,30 6,30% $21,909,84 $882,356,45 31 0,00 0,00

41309088 22-06-98 MESADA $ 347,507,30 6,30% $21,909,84 $904,266,29 29 0,00 0,00

41309088 21-07-98 MESADA $ 347,507,30 6,30% $21,909,84 $926,176,13 1 0,00 0,00

41309088 22-07-98 RETROACTIVO PRIMA $ 347,507,30 6,30% $21,909,84 $948,085,96 31 0,00 0,00

41309088 22-08-98 MESADA $ 347,507,30 6,30% $21,909,84 $969,995,80 31 0,00 0,00

41309088 22-09-98 MESADA $ 347,507,30 6,30% $21,909,84 $991,905,64 30 0,00 0,00

41309088 22-10-98 MESADA $ 347,507,30 6,30% $21,909,84 $1,013,815,47 31 0,00 0,00

41309088 22-11-98 MESADA $ 347,507,30 6,30% $21,909,84 $1,035,725,31 29 0,00 0,00

41309088 21-12-98 RETROACTIVO PRIMA $ 347,507,30 6,30% $21,909,84 $1,057,635,15 1 0,00 0,00

41309088 22-12-98 MESADA $ 347,507,30 6,30% $21,909,84 $1,079,544,98 31 0,00 0,00

41309088 22-01-99 MESADA $ 347,507,30 6,30% $21,909,84 $1,101,454,82 31 0,00 0,00

41309088 22-02-99 MESADA $ 405,541,02 6,30% $25,568,78 $1,127,023,60 27 0,00 0,00

41309088 21-03-99 MESADA $ 58,033,72 6,30% $3,658,94 $1,130,682,54 1 0,00 0,00

41309088 22-03-99 MESADA $ 405,541,02 6,30% $25,568,78 $1,156,251,32 31 0,00 0,00

41309088 22-04-99 MESADA $ 405,541,02 6,30% $25,568,78 $1,181,820,10 30 0,00 0,00

41309088 22-05-99 MESADA $ 405,541,02 6,30% $25,568,78 $1,207,388,88 31 0,00 0,00

41309088 22-06-99 MESADA $ 405,541,02 6,30% $25,568,78 $1,232,957,66 29 0,00 0,00

41309088 21-07-99 RETROACTIVO PRIMA $ 405,541,02 6,30% $25,568,78 $1,258,526,44 1 0,00 0,00

41309088 22-07-99 MESADA $ 405,541,02 6,30% $25,568,78 $1,284,095,22 31 0,00 0,00

41309088 22-08-99 MESADA $ 405,541,02 6,30% $25,568,78 $1,309,663,99 31 0,00 0,00

41309088 22-09-99 MESADA $ 405,541,02 6,30% $25,568,78 $1,335,232,77 30 0,00 0,00

41309088 22-10-99 MESADA $ 405,541,02 6,30% $25,568,78 $1,360,801,55 31 0,00 0,00

41309088 22-11-99 MESADA $ 405,541,02 6,30% $25,568,78 $1,386,370,33 30 0,00 0,00

41309088 22-12-99 MESADA $ 405,541,02 6,30% $25,568,78 $1,411,939,11 0 0,00 0,00

41309088 22-12-99 RETROACTIVO PRIMA $ 405,541,02 6,30% $25,568,78 $1,437,507,89 31 0,00 0,00

41309088 22-01-00 MESADA $ 405,541,02 6,30% $25,568,78 $1,463,076,67 31 0,00 0,00

41309088 22-02-00 AJUSTE MESADA $ 37,431,44 6,30% $2,360,00 $1,465,436,67 0 0,00 0,00

41309088 22-02-00 MESADA $ 442,972,46 6,30% $27,928,78 $1,493,365,45 29 0,00 0,00

41309088 22-03-00 MESADA $ 442,972,46 6,30% $27,928,78 $1,521,294,22 31 0,00 0,00

41309088 22-04-00 MESADA $ 442,972,46 6,30% $27,928,78 $1,549,223,00 30 0,00 0,00

41309088 22-05-00 MESADA $ 442,972,00 6,30% $27,928,75 $1,577,151,75 31 0,00 0,00

41309088 22-06-00 MESADA $ 442,972,46 6,30% $27,928,78 $1,605,080,53 1 0,00 0,00

41309088 23-06-00 PRIMA $ 442,972,46 6,30% $27,928,78 $1,633,009,31 29 0,00 0,00

41309088 22-07-00 MESADA $ 442,972,46 6,30% $27,928,78 $1,660,938,08 31 0,00 0,00

41309088 22-08-00 MESADA $ 442,972,46 6,30% $27,928,78 $1,688,866,86 31 0,00 0,00

41309088 22-09-00 MESADA $ 442,972,46 6,30% $27,928,78 $1,716,795,64 30 0,00 0,00

41309088 22-10-00 MESADA $ 442,972,46 6,30% $27,928,78 $1,744,724,42 31 0,00 0,00

41309088 22-11-00 MESADA $ 442,972,46 6,30% $27,928,78 $1,772,653,20 30 0,00 0,00

41309088 22-12-00 MESADA $ 442,972,46 6,30% $27,928,78 $1,800,581,97 0 0,00 0,00

41309088 22-12-00 PRIMA $ 442,972,46 6,30% $27,928,78 $1,828,510,75 31 0,00 0,00

41309088 22-01-01 MESADA $ 442,972,46 6,30% $27,928,78 $1,856,439,53 31 0,00 0,00

41309088 22-02-01 AJUSTE MESADA $ 38,760,09 6,30% $2,443,77 $1,858,883,30 0 0,00 0,00

41309088 22-02-01 MESADA $ 481,732,55 6,30% $30,372,55 $1,889,255,84 28 0,00 0,00

41309088 22-03-01 MESADA $ 481,732,55 6,30% $30,372,55 $1,919,628,39 31 0,00 0,00

41309088 22-04-01 MESADA $ 481,732,55 6,30% $30,372,55 $1,950,000,93 30 0,00 0,00

41309088 22-05-01 MESADA $ 481,732,55 6,30% $30,372,55 $1,980,373,48 31 0,00 0,00

41309088 22-06-01 MESADA $ 481,732,55 6,30% $30,372,55 $2,010,746,03 1 0,00 0,00
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$ 16,295,73



CEDULA FECHA CONCEPTO VALOR PAGADO (MESADA) PARTICIPACION VALOR CUOTA PARTE
VALOR CUOTA PARTE 
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41309088 23-06-01 PRIMA $ 481,732,55 6,30% $30,372,55 $2,041,118,57 29 0,00 0,00

41309088 22-07-01 MESADA $ 481,732,55 6,30% $30,372,55 $2,071,491,12 31 0,00 0,00

41309088 22-08-01 MESADA $ 481,732,55 6,30% $30,372,55 $2,101,863,66 31 0,00 0,00

41309088 22-09-01 MESADA $ 481,732,55 6,30% $30,372,55 $2,132,236,21 30 0,00 0,00

41309088 22-10-01 MESADA $ 481,732,55 6,30% $30,372,55 $2,162,608,76 31 0,00 0,00

41309088 22-11-01 MESADA $ 481,732,55 6,30% $30,372,55 $2,192,981,30 2 0,00 0,00

41309088 24-11-01 PRIMA $ 481,732,55 6,30% $30,372,55 $2,223,353,85 28 0,00 0,00

41309088 22-12-01 MESADA $ 481,732,55 6,30% $30,372,55 $2,253,726,39 31 0,00 0,00

41309088 22-01-02 MESADA $ 481,733,00 6,30% $30,372,57 $2,284,098,97 31 0,00 0,00

41309088 22-02-02 MESADA $ 481,732,55 6,30% $30,372,55 $2,314,471,51 28 0,00 0,00

41309088 22-03-02 MESADA $ 481,732,55 6,30% $30,372,55 $2,344,844,06 31 0,00 0,00

41309088 22-04-02 AJUSTE MESADA $ 110,557,62 6,30% $6,970,50 $2,351,814,56 0 0,00 0,00

41309088 22-04-02 MESADA $ 518,585,09 6,30% $32,696,05 $2,384,510,60 30 0,00 0,00

41309088 22-05-02 MESADA $ 518,585,09 6,30% $32,696,05 $2,417,206,65 31 0,00 0,00

41309088 22-06-02 MESADA $ 518,585,09 6,30% $32,696,05 $2,449,902,69 0 0,00 0,00

41309088 22-06-02 PRIMA $ 518,585,09 6,30% $32,696,05 $2,482,598,74 29 0,00 0,00

41309088 21-07-02 PRIMA $ 1,734,928,77 6,30% $109,384,77 $2,591,983,51 0 0,00 0,00

41309088 21-07-02 RETROACTIVO MESADA $ 18,865,675,20 6,30% $1,189,453,74 $3,781,437,25 1 0,00 0,00

41309088 22-07-02 MESADA $ 808,491,81 6,30% $50,974,25 $3,832,411,50 31 0,00 0,00

41309088 22-08-02 MESADA $ 808,491,81 6,30% $50,974,25 $3,883,385,75 31 0,00 0,00

41309088 22-09-02 MESADA $ 808,491,81 6,30% $50,974,25 $3,934,360,00 30 0,00 0,00

41309088 22-10-02 MESADA $ 808,491,81 6,30% $50,974,25 $3,985,334,24 31 0,00 0,00

41309088 22-11-02 MESADA $ 808,491,81 6,30% $50,974,25 $4,036,308,49 30 0,00 0,00

41309088 22-12-02 MESADA $ 808,491,81 6,30% $50,974,25 $4,087,282,74 0 0,00 0,00

41309088 22-12-02 PRIMA $ 808,491,81 6,30% $50,974,25 $4,138,256,99 31 0,00 0,00

41309088 22-01-03 MESADA $ 808,491,81 6,30% $50,974,25 $4,189,231,24 31 0,00 0,00

41309088 22-02-03 AJUSTE MESADA $ 56,513,58 6,30% $3,563,10 $4,192,794,34 0 0,00 0,00

41309088 22-02-03 MESADA $ 865,005,39 6,30% $54,537,35 $4,247,331,69 28 0,00 0,00

41309088 22-03-03 MESADA $ 865,005,39 6,30% $54,537,35 $4,301,869,03 31 0,00 0,00

41309088 22-04-03 MESADA $ 865,005,39 6,30% $54,537,35 $4,356,406,38 30 0,00 0,00

41309088 30-05-03 MESADA $ 865,005,39 6,30% $54,537,35 $4,410,943,73 23 0,00 0,00

41309088 22-06-03 MESADA $ 865,005,39 6,30% $54,537,35 $4,465,481,08 0 0,00 0,00

41309088 22-06-03 PRIMA $ 865,005,39 6,30% $54,537,35 $4,520,018,43 8 0,00 0,00

41309088 30-07-03 MESADA $ 865,005,39 6,30% $54,537,35 $4,574,555,78 23 0,00 0,00

41309088 22-08-03 MESADA $ 865,005,39 6,30% $54,537,35 $4,629,093,12 31 0,00 0,00

41309088 22-09-03 MESADA $ 865,005,39 6,30% $54,537,35 $4,683,630,47 30 0,00 0,00

41309088 22-10-03 MESADA $ 865,005,39 6,30% $54,537,35 $4,738,167,82 31 0,00 0,00

41309088 22-11-03 MESADA $ 865,005,39 6,30% $54,537,35 $4,792,705,17 30 0,00 0,00

41309088 22-12-03 MESADA $ 865,005,39 6,30% $54,537,35 $4,847,242,52 0 0,00 0,00

41309088 22-12-03 PRIMA $ 865,005,39 6,30% $54,537,35 $4,901,779,87 31 0,00 0,00

41309088 22-01-04 MESADA $ 865,005,39 6,30% $54,537,35 $4,956,317,21 0 0,00 0,00

41309088 22-02-04 AJUSTE MESADA $ 56,138,85 6,30% $3,539,47 $4,959,856,69 0 0,00 0,00

41309088 22-02-04 MESADA $ 921,144,24 6,30% $58,076,82 $5,017,933,51 0 0,00 0,00

41309088 22-03-04 MESADA $ 921,144,24 6,30% $58,076,82 $5,076,010,33 0 0,00 0,00

41309088 22-04-04 MESADA $ 921,144,24 6,30% $58,076,82 $5,134,087,15 0 0,00 0,00

41309088 22-05-04 MESADA $ 921,144,24 6,30% $58,076,82 $5,192,163,98 0 0,00 0,00

41309088 30-06-04 PRIMA $ 921,144,00 6,30% $58,076,81 $5,250,240,78 0 0,00 0,00

41309088 30-06-04 MESADA $ 921,144,00 6,30% $58,076,81 $5,308,317,59 0 0,00 0,00

41309088 30-07-04 MESADA $ 921,144,00 6,30% $58,076,81 $5,366,394,40 31 0,00 0,00

41309088 30-08-04 MESADA $ 921,144,00 6,30% $58,076,81 $5,424,471,20 31 0,00 0,00

41309088 30-09-04 MESADA $ 921,144,00 6,30% $58,076,81 $5,482,548,01 30 0,00 0,00

41309088 30-10-04 MESADA $ 921,144,00 6,30% $58,076,81 $5,540,624,82 31 0,00 0,00

41309088 30-11-04 MESADA $ 921,144,00 6,30% $58,076,81 $5,598,701,63 30 0,00 0,00

41309088 30-12-04 MESADA $ 921,144,00 6,30% $58,076,81 $5,656,778,43 0 0,00 0,00

41309088 30-12-04 PRIMA $ 921,144,00 6,30% $58,076,81 $5,714,855,24 31 0,00 0,00

41309088 30-01-05 MESADA $ 971,807,00 6,30% $61,271,04 $5,776,126,28 29 0,00 0,00

41309088 28-02-05 MESADA $ 971,807,00 6,30% $61,271,04 $5,837,397,31 30 0,00 0,00

41309088 30-03-05 MESADA $ 971,807,00 6,30% $61,271,04 $5,898,668,35 31 0,00 0,00

41309088 30-04-05 MESADA $ 971,807,00 6,30% $61,271,04 $5,959,939,39 30 0,00 0,00

41309088 30-05-05 MESADA $ 971,807,00 6,30% $61,271,04 $6,021,210,42 31 0,00 0,00

41309088 30-06-05 MESADA $ 971,807,00 6,30% $61,271,04 $6,082,481,46 0 0,00 0,00

41309088 30-06-05 PRIMA $ 971,807,00 6,30% $61,271,04 $6,143,752,50 30 0,00 0,00

41309088 30-07-05 MESADA $ 971,807,00 6,30% $61,271,04 $6,205,023,53 31 0,00 0,00

41309088 30-08-05 MESADA $ 971,807,00 6,30% $61,271,04 $6,266,294,57 31 0,00 0,00

41309088 30-09-05 MESADA $ 971,807,00 6,30% $61,271,04 $6,327,565,60 30 0,00 0,00

41309088 30-10-05 MESADA $ 971,807,00 6,30% $61,271,04 $6,388,836,64 31 0,00 0,00

41309088 30-11-05 MESADA $ 971,807,00 6,30% $61,271,04 $6,450,107,68 30 0,00 0,00

41309088 30-12-05 MESADA $ 971,807,00 6,30% $61,271,04 $6,511,378,71 0 0,00 0,00

41309088 30-12-05 PRIMA $ 971,807,00 6,30% $61,271,04 $6,572,649,75 0 0,00 0,00

41309088 30-01-06 MESADA $ 1,018,940,00 6,30% $64,242,70 $6,636,892,46 29 0,00 0,00

41309088 28-02-06 MESADA $ 1,018,940,00 6,30% $64,242,70 $6,701,135,16 30 0,00 0,00

41309088 30-03-06 MESADA $ 1,018,940,00 6,30% $64,242,70 $6,765,377,86 31 0,00 0,00

41309088 30-04-06 MESADA $ 1,018,940,00 6,30% $64,242,70 $6,829,620,57 30 0,00 0,00

41309088 30-05-06 MESADA $ 1,018,940,00 6,30% $64,242,70 $6,893,863,27 31 0,00 0,00

41309088 30-06-06 MESADA $ 1,018,940,00 6,30% $64,242,70 $6,958,105,98 0 0,00 0,00

41309088 30-06-06 PRIMA $ 1,018,940,00 6,30% $64,242,70 $7,022,348,68 30 0,00 0,00

41309088 30-07-06 MESADA $ 1,018,940,00 6,30% $64,242,70 $7,086,591,39 31 0,00 0,00
DTF 30-07-06 6,30% $7,086,591,39 0,00

6,37% 30-08-06 PAGO TOTAL MES $ 1,018,940,00 6,30% $64,242,70 $7,150,834,09 31 37,265,46 37,265,46
6,42% 30-09-06 PAGO TOTAL MES $ 1,018,940,00 6,30% $64,242,70 $7,215,076,80 31 37,890,20 75,155,66
6,42% 30-10-06 PAGO TOTAL MES $ 1,018,940,00 6,30% $64,242,70 $7,279,319,50 30 36,994,21 112,149,87
6,68% 30-11-06 PAGO TOTAL MES $ 1,018,940,00 6,30% $64,242,70 $7,343,562,20 31 40,087,78 152,237,65
6,75% 30-12-06 PAGO TOTAL MES $ 2,037,880,00 6,30% $128,485,41 $7,472,047,61 30 39,531,58 191,769,22
6,81% 30-01-07 PAGO TOTAL MES $ 1,064,589,00 6,30% $67,120,81 $7,539,168,42 31 41,926,31 233,695,54
6,80% 28-02-07 PAGO TOTAL MES $ 1,064,589,00 6,30% $67,120,81 $7,606,289,23 29 39,510,19 273,205,72
7,52% 30-03-07 PAGO TOTAL MES $ 1,064,589,00 6,30% $67,120,81 $7,673,410,04 30 45,464,67 318,670,39
7,45% 30-04-07 PAGO TOTAL MES $ 1,064,589,00 6,30% $67,120,81 $7,740,530,85 31 46,972,40 365,642,79
7,61% 30-05-07 PAGO TOTAL MES $ 1,064,589,00 6,30% $67,120,81 $7,807,651,66 30 46,802,58 412,445,37
8,02% 30-06-07 PAGO TOTAL MES $ 2,129,178,00 6,30% $134,241,62 $7,941,893,27 31 51,324,82 463,770,19
8,29% 30-07-07 PAGO TOTAL MES $ 1,064,589,00 6,30% $67,120,81 $8,009,014,08 30 52,157,92 515,928,10
8,54% 30-08-07 PAGO TOTAL MES $ 1,064,589,00 6,30% $67,120,81 $8,076,134,89 31 55,937,31 571,865,41
8,89% 30-09-07 PAGO TOTAL MES $ 1,064,589,00 6,30% $67,120,81 $8,143,255,70 31 58,630,09 630,495,50
8,59% 30-10-07 PAGO TOTAL MES $ 1,064,589,00 6,30% $67,120,81 $8,210,376,51 30 55,344,37 685,839,88
8,67% 30-11-07 PAGO TOTAL MES $ 2,129,178,00 6,30% $134,241,62 $8,344,618,12 31 58,184,24 744,024,12
8,98% 30-12-07 PAGO TOTAL MES $ 1,064,589,00 6,30% $67,120,81 $8,411,738,93 30 59,188,82 803,212,94
9,12% 30-01-08 PAGO TOTAL MES $ 1,125,164,00 6,30% $70,939,98 $8,482,678,91 31 62,584,97 865,797,92
9,30% 28-02-08 PAGO TOTAL MES $ 1,125,164,00 6,30% $70,939,98 $8,553,618,88 29 60,145,49 925,943,41
9,59% 30-03-08 PAGO TOTAL MES $ 1,125,164,00 6,30% $70,939,98 $8,624,558,86 31 66,786,72 992,730,13
9,79% 30-04-08 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 68,686,73 1,061,416,86
9,59% 30-05-08 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 30 65,160,16 1,126,577,02
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9,75% 30-06-08 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 68,417,69 1,194,994,70
9,61% 30-07-08 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 30 65,290,49 1,260,285,20
9,96% 30-08-08 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 69,829,16 1,330,114,36
9,92% 30-09-08 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 69,560,50 1,399,674,85

10,02% 30-10-08 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 30 67,957,53 1,467,632,39
10,13% 30-11-08 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 70,969,97 1,538,602,36
10,12% 30-12-08 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 30 68,606,65 1,607,209,01
9,69% 30-01-09 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 68,013,96 1,675,222,97
8,98% 28-02-09 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 29 59,128,33 1,734,351,30
8,17% 30-03-09 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 30 55,850,20 1,790,201,50
7,12% 30-04-09 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 50,528,21 1,840,729,71
6,20% 30-05-09 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 30 42,746,77 1,883,476,48
5,52% 30-06-09 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 39,447,23 1,922,923,71
5,15% 30-07-09 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 30 35,671,29 1,958,595,00
5,08% 30-08-09 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 36,373,00 1,994,968,00
4,89% 30-09-09 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 35,041,85 2,030,009,85
4,41% 30-10-09 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 30 30,645,70 2,060,655,56
4,40% 30-11-09 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 31,598,68 2,092,254,24
4,12% 30-12-09 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 30 28,667,29 2,120,921,53
4,04% 30-01-10 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 29,059,57 2,149,981,10
4,00% 28-02-10 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 29 26,917,48 2,176,898,58
3,93% 30-03-10 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 30 27,368,35 2,204,266,93
3,92% 30-04-10 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 28,211,41 2,232,478,34
3,63% 30-05-10 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 30 25,312,95 2,257,791,29
3,54% 30-06-10 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 25,519,65 2,283,310,94
3,52% 30-07-10 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 30 24,557,93 2,307,868,87
3,50% 30-08-10 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 25,235,78 2,333,104,65
3,47% 30-09-10 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 25,022,82 2,358,127,46
3,45% 30-10-10 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 30 24,077,08 2,382,204,54
3,44% 30-11-10 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 24,809,79 2,407,014,34
3,50% 30-12-10 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 30 24,420,57 2,431,434,91
3,48% 30-01-11 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 25,093,81 2,456,528,72
3,46% 28-02-11 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 29 23,339,84 2,479,868,56
3,59% 30-03-11 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 30 25,038,48 2,504,907,04
3,74% 30-04-11 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 26,937,49 2,531,844,53
3,88% 30-05-11 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 30 27,026,16 2,558,870,70
4,10% 30-06-11 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 29,483,31 2,588,354,01
4,21% 30-07-11 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 30 29,281,82 2,617,635,83
4,49% 30-08-11 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 32,232,21 2,649,868,04
4,61% 30-09-11 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 33,076,13 2,682,944,17
4,72% 30-10-11 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 30 32,754,98 2,715,699,16
5,08% 30-11-11 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 36,373,00 2,752,072,16
5,12% 30-12-11 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 30 35,468,18 2,787,540,34
5,13% 30-01-12 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 36,722,94 2,824,263,28
5,27% 28-02-12 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 29 35,264,60 2,859,527,88
5,36% 30-03-12 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 38,330,69 2,897,858,57
5,47% 30-04-12 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 39,098,47 2,936,957,04
5,45% 30-05-12 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 30 37,699,45 2,974,656,49
5,45% 30-06-12 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 38,958,93 3,013,615,42
5,44% 30-07-12 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 30 37,631,93 3,051,247,35
5,41% 30-08-12 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 38,679,77 3,089,927,12
5,32% 30-09-12 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 31 38,051,31 3,127,978,43
5,42% 30-10-12 PAGO TOTAL MES $ 0,00 6,30% $0,00 $8,624,558,86 30 37,496,87 3,165,475,30
